
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 268966-2013 z dnia 2013-07-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rychwał 

Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy i Miasta Rychwał. Zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy i Miasta... 

Termin składania ofert: 2013-07-18  

Rychwał: Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Rychwał 

Numer ogłoszenia: 181405 - 2013; data zamieszczenia: 09.09.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 268966 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 

2481001 w. 22, faks 063 2481055. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Rychwał. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Rychwał. Zmianą 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Rychwał został 

objęty obszar położony w granicach administracyjnych gminy Rychwał. Zakres zmiany określa Uchwała Nr 

XXXIV/275/13 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 10 czerwca 2013 roku w sprawie przystąpienia do 

sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Rychwał.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.00.00-2. 

Strona 1 z 2

2013-09-09http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=181405&rok=20...
 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Góra - Projekt Usługi Planowania Przestrzennego Paweł Góra, ul. Iwaszkiewicza 20/9, 10-089 Olsztyn, 

kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 25000,00 

Oferta z najniższą ceną: 25000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 74900,00 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2013-09-09http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=181405&rok=20...
 


